土佐掘通り

大川

天 満 橋

天
満
橋

●日本経済新聞社
●テレビ大阪●

大阪歯科大学附属病院

大阪府庁
●

大手通り

大阪城

KEIHAN
CITY MALL

CASTLE
HOTEL

上
町
筋

谷
町
筋

松
屋
町
筋

京阪
本線

地下鉄
谷町線

OMMビル  2F 展示ホール G 受付
UCHIDA SYSTEMS FAIR 2024 OSAKA

2024 10/16 (WED) 17 (THU)

ごあいさつ

UCHIDA
SYSTEMS
FAIR 2024OSAKA

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび弊社では「ウチダシステムズフェア2024」を開催させていただく運びとなりました。

「働き方改革」の潮目が変わったことに加え、新型コロナウイルスの影響は我々の働く環境に劇的な変
化をもたらしました。ＤＸの時代を迎え、企業がオフィスに求める姿も多様化しつつあります。また、
SNS や AI の普及により、私たちは膨大な情報を簡単に手に入れることができる時代に生きています。
しかし、その情報の多さから、最適な選択肢を見極めるのは容易ではありません。

ウチダシステムズはお客様に寄り添い、幅広い提案を通じて最適な解決策を提供します。この展示会を
通じて、より多くのお客様に私たちの存在、姿勢、強み、そしてサービスを知っていただきたいと思っ
ております。

本フェアがお客様にとっての最適解を見つけていただく機会に繋がれば幸いに存じます。是非ともこの
機会にご参加を賜りますよう、社員一同心よりお待ち申し上げております。 敬具

ウチダシステムズ大阪支店一同

ウチダシステムズ WEB サイトのフェア特設サイトのフォームから、ご
来場予定日を選びお申し込みください。同時にセミナーやオフィスツアー
のご希望も承っております。

ウチダシステムズ

https://uchida-systems.co.jp/seminar/

ENTRY

申し込みフォーム

2024 10/16 (WED) 17 (THU)

 市場やトレンドの最新の 「声」
 私たちがお客様に伝えたい 「声」
 お客様から求められる 「声」
 最適解を見つけるために、
 たくさんの「声」に耳を傾けてください

WA NI NARE ! NANIWA

VOICE
VOICE

VOICE

UCHIDA SYSTEMS FAIR
2024 OSAKA

オフィスや働き方のトレンドが分か
るウチダシステムズフェア。さまざま
な課題解決に役立つソリューションの
展示の他、セミナー・オフィスツアーと、
多くの気づきを得ることができます。

不正なソフトウェア特有
のふるまいを検知して、
社内の感染拡大を防ぐス
イッチングHUB

標的型攻撃メール対応の
訓練サービス。セキュリ
ティ意識を高め、サイ
バー攻撃のリスクを低減

従業員の PC ワークを見
える化、適正な労務管理
を実現し、業務プロセス
の改善に託立てます。

次世代のファイアウォー
ル。外部からの脅威と内
部からの情報漏えいを防
止、ガバナンスを向上

シンプルでスピーディー
なおもてなしと、効率の
良い入退館管理を実現す
る無人受付システム

CM でおなじみ。楽楽精
算 楽楽明細 楽楽勤退の
クラウド活用で業務と働
き方 をアップデート

使用電力などの数値入力
だけでCO₂排出量を自動
算出してダッシュボード
表示。正確な報告を実現

熱い日差しはシャットア
ウト！でも優しく明りを
取り込み照明電力を削減
する不思議なブラインド

音声認識によるリ
アルタイム文字起
こしで会議をリア
ルタイムに視覚化、
障がい者雇用の促
進にも効果的

高品質な映像と音
声でリモートコミュ
ニケーションの質を
向上するオールイン
ワンのマルチタッチ
スクリーンデバイス

ハイブリッド会議で参加
者の一体感を高める半円
型テーブル。顔も資料も
見やすくリモート会議の
パフォーマンスを向上役員会議や自治体の委員

会など、大人数のハイブ
リッド会議でも、クリア
な音声で円滑なコミュニ
ケーションを実現。迅速
な意思決定を支援

オンライン会議でもテレ
ワークでも簡単・セキュ
アに快適な資料共有を実
現。働き方を変えますアナログ感覚でデジタル

ドキュメントの加工、管
理、活用を支援。ペーパー
レス推進のキーソフト

ちょうどよい使い勝手の
ワークバッテリー。フリー
アドレスでの日常活用の
他災害時の電源備蓄にも

防災備蓄品など、さまざ
まな更新期限をメールで
お知らせ。いざという時
慌てない安心安全対策

SubGate

FB SATMail

Eye247 Fo r t iGa t e

moreReceptionmoreReception 楽楽シリーズ EcoNiPass
アカリナ

VUEVO

Neat Board

Panora

ハイブリッド会議＋
音声認識システム

moreNOTE

DocuWorks
c r e v i o

クラウドアラート

展示
アイ
テム
の一
部を
ご紹
介！

展示
アイ
テム
の一
部を
ご紹
介！

展示
アイ
テム
の一
部を
ご紹
介！

展示
アイ
テム
の一
部を
ご紹
介！

情報セキュリティ
環境負荷軽減

ペーパーレス

業務効率化
コミュニケーション

ガバナンス向上

ハイブリッドワーク

災害対策

大人気のウチダシステムズ大阪コリドーオ
フィスのツアーを、フェア特別バージョンで
実施いたします。早めにお申し込みください。

OFFICE TOUR

EXHIBITION

私たちのオフィス「Co:rridor」は50名規模のABWを実
践した体感型ライブオフィスです。生産性やモチベーショ
ンの向上に寄与する空間づくりを提案する私たちが
どのようにオフィスを運用してきたのか、移転
から10 年間の変遷とともに実際のオ

フィスをご案内いたします。

Co:rridor
OFFICE TOUR

 11:15 ,   15:001 2

UCHIDA
SYSTEMS
FAIR 2024 OSAKA

WA NI NARE ! NANIWA

SEMINAR
組織力を高めるため、オフィスや
マネジメントができることを考えま
す。すぐに役立つ必聴セミナーです。

10/16 10:00-11:00

株式会社ウチダシステムズ
代表取締役社長　岩田正晴

ウチダシステムズ流
提供価値を高めるための
場づくりと働きかた

大阪オフィスマーケットの
動向と今後の見通し
～テナントアンケートから考察する
　　　　　働き方の変化への対応～

ハイブリッドワーク時代の
オフィスデザイン

ウチダシステムズが独自の提供価値を生み出すた
めに、試行錯誤しながら取り組んできた組織能
力を高める活動とは？採用にも効果がある、
それらを支える仕組みや働きかたの工
夫を事例と共にお伝えします。

株式会社 ウチダ人材開発センタ
顧問　木本 幹則 氏

若手だけじゃない！
マネージャー育成で
企業を飛躍させる方法

若手社員の育成に注力する企業が増えています
が、企業の成長を加速させ、組織を強化してい
くためには、組織の中核を担うマネージャー
育成が不可欠です。本セミナーでは、
その重要性と具体的な方法をご

紹介します。

シービーアールイー株式会社
リサーチアナリスト　二之宮 久美子 氏

2024 年は大阪では多くの新規供給が予定され
ている一方、活発な移転の動きが続いています。
本セミナーでは直近のテナント動向を踏ま
え、大阪を中心とした全国のオフィス
マーケットの概況と今後の見通し

について考察します。

現在、社会ではリアルとリモートを使い分ける働
き方が定着し、オフィスの役割や集まる形も変
化しています。空間をどのようにアップデー
トし、最適な過ごし方を実現するか、
デザイン事例を交えながらその

ヒントをお伝えします。

株式会社ウチダシステムズ
エンジニアリング推進グループ

デザイン室 室長 尾花隆

Seminar 1

10/17 10:00-11:00
Seminar 3

10/17 13:30-14:30
Seminar 4

10/16 13:30-14:30
Seminar 2